Be Right™

Sterilna plasticna pipeta za enkratno uporabo. Posamicno pakiranje. Barvno kodiranje. Umerjanje na koli¢ino TD. Skladne s standardom

ASTM E934.

Stevilka izdelka:

EUR Cena:
Datum posiljanja ni prikazan

Pipeta, seroloska, sterilna, polistiren, 5 mL, modra, 200 kosov

2092667
Kontakt

Graduations are calibrated for accurate dispensing to within +2%

Pipets meet BST/TSE requirements; latex-free

DNase/RNase-free, non-pyrogenic, non-cytotoxic, non-haemolytic

Specifikacije
Graduations:

Kapaciteta:

Negative Graduations:

Prostornina / velikost paketa:

0.10 mL
5 mL
2.0 mL
200 /pk
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